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Sayfa : 128
Fiyat  : 130¨

Ebat   : 13,5x21

Ergün Kazanır

Ergün ilkokul yıllarından beri gördüğü her haksızlığa karşı çıkmaktadır. Arkadaşlarını savunurken aldığı yanıt 
hep “Avukatı mısın?” olmaktadır. O günden beri avukatlık Ergün’ün aklına iyice yerleşir. Böylece Ergün üniver-
site için İstanbul’a, Hukuk Fakültesine gelir. Burada yaşadığı öğrencilik hayatı, ilk iş deneyimi, başından geçen 
iki evlilik… Bütün bunları Kazanır’ın samimi ve eğlenceli dilinden okuruz. 

Avukatı 
Mısın?

Ergün Kazanır
Ergün Kazanır 1989 yılında Rize’de dünyaya geldi. 
İlköğretimin ardından Rize Anadolu Öğretmen 
Lisesinden mezun olup aynı yıl İstanbul Üniversitesi 
Hukuk Fakültesini kazandı. 2011 yılında başladığı 
aktif avukatlık kariyerini hâlen sürdürmektedir. 
Avukatı Mısın?, Lohusa Şerbeti, Kader Oyunu  ve 
Kayıp Çileğin Sırrı adlı kitaplar yazarın Ergün Kazanır 
mahlasıyla yayımladığı eserler arasındadır. Yazar evli 
ve üç çocuk babasıdır.

Yazarın diğer kitapları

ISBN: 978-605-08-4893-9
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“Ne doğan gün çağar bahtıma benim, ne rüzgârların taşıdığı rayihalar bulur nefesimi... Saklıyım ben benden bile, 
itirafım var, gönül dünyamı lisana döküp kendime bile aşikâr edemem. Bu yüzden gizemlerle doludur kalbimin 
mahzenlerinde sakladığım duygular. Ötmüyor içimde şakıyan bülbül, gönül bestesine engel olsun diye ona dut 
yedirtip susturdular. Öyle saf, öyle berrak ve lekesiz ki mana ırmağım; gün olur, çöllere hayat verir umudundayım. 
Gizliyim, saklıyım, bilinmezdeyim...”
Elli yılı aşan yazarlık kariyeri boyunca eserleriyle okurlarında derin izler bırakan Ahmed Günbay Yıldız’dan tüm 
kısıtlamalara ve baskılara rağmen hayatın çıkmazlarına karşı koymayı başaran iki kız kardeşin kalplere dokunan 
hikâyesi:  Bülbülü Susturmak...

Sayfa : 320
Fiyat  : 295¨

Ebat   : 13,5x21

Ahmed Günbay Yıldız

Bülbülü 
Susturmak
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Yazarın diğer kitapları

ISBN: 978-605-08-4903-5
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Prof. Dr. Nevzat Tarhan, Kötülük Psikolojisi ve Toksik İlişkiler adını verdiği yeni çalışmasında kötülüğün, kötücül dilin 
ve toksik ilişkilerin giderek yaygınlaşmasına, değer ve anlam odaklı yaşamanın yerine hayatlarımıza hakim olan ano-
miye dikkat çekiyor. Kötülüğün normalleşmemesi için önce onun fark edilmesi gerektiğini ifade eden Tarhan, okuru 
kendi iç dünyasından gündelik hayata, toplumsal ilişkilerden çalışma hayatına ve siyasete uzanan geniş bir çerçeve-
de kötülük tuzaklarına karşı uyaran ve iyiliği çoğaltan bir bakış açısıyla yaşamaya davet ediyor.

Kitap insanı tanımaktan, nefsi ve egoyu anlamaktan başlayarak içimizdeki iyicil ve kötücül eğilimleri masaya yatırı-
yor. Olumlu ve olumsuz eğilimlerimizin nörobiyolojisi ile zihinsel kanıtlardan söz ediyor. Bir yandan kötülüğe yatkın 
kişilik tiplerine, toksik kişilere ve kötülüğün tuzaklarına değinirken öte yandan değerler hiyerarşisinin bozulmasıyla 
ortaya çıkan durumlara iyi ve değer odaklı çözüm önerileri getiriyor.

Sayfa : 400
Fiyat  : 360¨

Ebat   : 13,5x21

Nevzat Tarhan

Kötülük 
Psikolojisi ve 
Toksik İlişkiler
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Yazarın diğer kitapları

ISBN: 978-605-08-4904-2
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Yahudilik, Hristiyanlık ve İslâm’ın evi olan Yakın Doğu, en önemli arkeolojik ve tarihsel kazı bölgesidir. Hz. İdris, Hz. Yusuf 
ve Hz. Musa Allah’ın insanlığa gönderdiği seçkin peygamberlerdi. Elinizdeki çalışma aynı zamanda bir Kur’ân arkeolojisi 
girişimidir. Eser hazırlanırken taranan yüzlerce kaynak ve satır satır incelenen Antik metin, Kur’ân’ın Hz. Muhammed’in 
(sav) kesinlikle bilemeyeceği düzeyde detaylı bir Antik Mısır bilgisini sunduğunu bize anlatmıştır. Ayrıca Mısır’da yaşanan 
tarihsel süreç sadece geçmişe dair bir merak değil aynı zamanda o bugüne dek süren bir mücadelenin arka planını oluş-
turmaktadır. Din ve bilim işte bu yüzden birbirine düşman değildir. İlahi mesajlar işte bu nedenle güncel ve önemlidir. 
Elinizdeki kitap Antik kaynaklardan, farklı dinlerin kutsal kitaplarından, yerli-yabancı ikincil eserlerden, astronomik veri-
lerden, farklı medeniyetlerin tarihlerinden, çevre tarihi disiplininden istifade ederek en güvenilir kronolojisiyle bir Antik 
Mısır tarihi sunuyor. Bu bereketli tartışmalar ve analizler, Antik Çağ Mısır medeniyetine yön veren peygamberlerin “dün-
yadaki” yerine işaret ederek pek çok seküler ezberi altüst ediyor. Zira Kur’ân’ın indirildiği dönemde kesinlikle bilinemeye-
cek düzeyde detaylı bir Antik Mısır bilgisi sunduğu, elinizdeki eserle kanıtlanmış oluyor.   

Sayfa : 320
Ebat   : 13,5x21

Bülent Şahin Erdeğer

Yeni Arkeolojik Bulgular Işığında

Antik Mısır’ın 
Peygamberleri
Hz. İdris-Hz. Yusuf-Hz. Musa
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Bülent Şahin Erdeğer
1980’de Kocaeli’nin Derince ilçesinde doğdu. Sakarya Üniversitesi Tarih Bölümünde eğitim alan Erdeğer, 2006’da 
Arapça eğitimi için Suriye’nin başkenti Şam’a gitti. 2008’de Şam Üniversitesi Yabancılar İçin Arapça Enstitüsü’nden 
mezun oldu. 2008’de Türkiye’ye dönen Erdeğer, gazeteciliğe başladı. Pek çok röportaj ve haber metnine imza atan 
Erdeğer’in ayrıca birçok dergide Ortadoğu’ya dair analiz makaleleri yayımlandı. Bu süreçte mesleki hayatının dışında 
gençlerle Kur’ân, Batı Düşüncesi Tarihi ve Dinler Tarihi alanlarında farklı STK’larda birçok atölye çalışması yürüten 
Erdeğer, 2012’de Anadolu Ajansı Ortadoğu ve Afrika Bölge Müdürlüğü’nün kuruluşunda yer aldı. 2013’ten 2014 
sonuna kadar AA Libya Temsilciliği yapan Erdeğer, 2016’da AA’dan ayrılarak çeşitli STK’larda görev aldı. Ağustos 
2017-2024 Mart’ı arasında Şarku’l Avsat gazetesi haber editörlüğü görevini yürüten Bülent Şahin Erdeğer hâlihazır-
da Habertürk TV’de çalışıyor. Ayrıca Serbestiyet, Independent Türkçe ve Perspektif gibi çevrimiçi haber sitelerinde köşe 
yazıları ve röportaj-haberleri yayımlanmaya devam ediyor.  Yazarın Kur’an’ın Elçisi Hz. Muhammed (2017), Rivayet 
mi Hadis mi Sünnet mi? (2017) ve Öğretmen Ali Şeriati ve Sonrası (2024) adlı kitapları bulunmaktadır. Erdeğer’in 
çalışma alanları Ortadoğu sosyolojisi, dış haberler, İslam düşüncesi ve dinler tarihidir. Bülent Şahin Erdeğer hâlen 
Üsküdar’da Küresel Dinler Tarihi Atölyesi’nde Kur’an Arkeolojisi yöntemi ile çalışmalar yürütmektedir.

ISBN: 978-625-6767-35-5
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Sayfa : 256
Fiyat  : 250¨

Ebat   : 13,5x21

Eyyub Şimşek 
Necmettin Alkan 
Uğur Üçüncü

Zoraki İttifak:
Birinci Dünya Savaşı’nda 
Türk-Alman Askerî Ortaklığı 
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Osmanlı Devleti’nin Birinci Dünya Savaşı’na Almanya’nın yanında katılması, tarihçiler arasında sürekli tartışılan ve yoğun 
spekülasyonlara konu olan bir mesele. Yaygın kanaat, dönemin yöneticilerinin, hatta daha açık ifadeyle Enver, Cemal ve 
Talat Paşaların, ani bir kararla devleti savaşa sürükledikleri yönünde. Necmettin Alkan, Uğur Üçüncü ve Eyyub Şimşek’in 
birlikte hazırladıkları Zoraki İttifak: Birinci Dünya Savaşı’nda Türk-Alman Askerî Ortaklığı isimli çalışma ise alternatif bir 
görüş seslendiriyor. Savaş kararının dönemin şartları gereği belli bir stratejiye dayanılarak ve çeşitli seçenekler zorlandıktan 
sonra alındığını ortaya koyuyor.
• Osmanlı kurmay heyeti Almanlarla ittifak kurmadan önce İngiltere, Fransa ve Rusya ile temas kurmaya çalıştı mı? Bu 
müzakerelerde neler konuşuldu? Neden sonuç alınamadı?
• Savaş boyunca açılan cephelerde Almanya’nın etkinliği ne boyutta idi?
• Kazım Karabekir alınan kararlara taraftar mıydı?
• Türk ordusunun önde gelen subayları ile Alman subaylar arasında hangi konularda uyuşmazlıklar yaşandı?
• Ali İhsan (Sabis) Paşa “ancak bir tümen komutanı değerinde” sözleriyle nitelediği Liman von Sanders tarafından neden 
suçlandı?
Osmanlı’nın yetiştirdiği kadroların dünya savaş tahtasında oynadığı zor satranç, son hamleler ve zoraki ittifak!

6

ISBN: 978-625-6767-37-9

Yazarın 
diğer 
kitapları
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Sayfa : 288
Fiyat  : 325¨

Ebat   : 16,5x24

İslam hukukunda mezhepler arası taklit, yani bir Müslümanın kendi mezhebi dışında başka bir mezhebin 
görüşlerini benimseyip uygulaması, tarih boyunca tartışılan konulardan biridir. Mezhepler arası taklit, farklı 
İslam mezheplerine mensup insanların karşılaştıkları pratik sorunları veya zorlukları aşmak için bir çözüm 
olarak düşünülmüştür. Bu yolu mümkün görenler olduğu gibi görmeyenler de vardır. 
Tarih öyle bir şeydir ki birbirini takip eden olayların neticede nelere yol açacağı her zaman öngörülemez. 
Yıkıcı sonuçlarıyla bildiğimiz Moğol istilası, bir yanıyla Memlüklerin İslam kimliğini güçlendirmelerine 
yol açarken, bir yanıyla da çeşitli coğrafyalardan gelip toplanan farklı dinî gruplarla nasıl ilişki kuracakları 
konusunda Memlük yönetiminin belirli bir esneklik geliştirmesine zemin hazırlamıştır. 
Dr. Burak Ergin Memlüklerden Osmanlı’ya intikal eden bu hukukî tartışmayı ele aldığı eserde İslam hukuku-
nun bu esaslı tartışmasının tarihî arka planını ve zeminini ortaya koyuyor.

Burak Ergin

Fıkıhta 
Çoğulculuk

ISBN: 978-625-6582-16-3

Burak Ergin
1993 yılında Konya’da doğdu. 2012 yılında Melikgazi İmam Hatip Lisesi’nden mezun oldu. 2017 yılında 
İnönü Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’ni bitirdi. 2019 yılında İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Temel İslam Bilim-
leri Anabilim Dalı’nda Prof. Dr. Asım Cüneyd KÖKSAL danışmanlığında hazırladığı “17. Yüzyıl Osmanlı Huku-
kunda Tesebbüb Halinde Damân” adlı çalışmasıyla yüksek lisansını tamamladı. İstanbul Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü’nde Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı’nda “16.-17. Yüzyılda Taklid ve Telfik Tartışmaları” 
başlıklı tezini Prof. Dr. Şükrü ÖZEN’in danışmanlığında tamamlayarak Aralık 2023’te doktor ünvanını aldı. 
2024 Mart ayında Samsun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Hukuku Anabilim Dalına Dr. Öğretim Üyesi 
olarak atandı.
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Sayfa : 160
Ebat   : 13,5x21

Mustafa Efe

Hz. İbrahim’in 
İzinde

ISBN: 978-625-97756-0-9

Rabbimiz, peygamberlerini insanları iyiye, doğruya, güzele davet etmekle vazifelendirdiği gibi onları aynı zamanda 
en güzel ahlakla da donatmıştır. Ülü’l-azm peygamberden biri olan Hz. İbrahim ise Kur’an’da sıkça atıfta bulunulan 
ve “Halilullah” olarak bilinen bir elçidir.
Mustafa Efe, bu çalışmasında bütün semavi dinlerin peygamberliğini müştereken kabul ettikleri Hz. İbrahim’in Yüce 
Allah’tan gelen mesajı, O’nun hak dinini kavmine aktarırken izlediği yolları inceliyor. 
Kur’an-ı Kerim’de “en güzel örnek” (üsve-i hasene) olarak anılan Hz. İbrahim’in hayatı, ahlakı ve liderlik özellikleriyle 
ilgili bilgileri bir araya getirerek bu önemli peygamberin mirasını daha iyi anlamamıza yardımcı olmayı hedefliyor.
Hz. İbrahim başta olmak üzere kitapta peygamber hayatlarından anlatılan kesitler ilahi mesajın kitlelere anlatılma-
sında izlenmesi gereken inceliklere dikkat çekiyor.

Mustafa Efe
1978 yılında Afyon’un Bolvadin ilçesinde doğdu. 2008 yılında mezun olduğu Ankara 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesinin ardından yüksek lisansını İstanbul Sabahattin Zaim 
Üniversitesi “Din Hizmetleri ve Tebliğ” Bölümünde yaptı. Spikerlik, sunuculuk, seslen-
dirme, hitabet, diksiyon, şan eğitimi, kişisel gelişim ve etkili iletişim alanında çalışma-
larda bulundu. TRT başta olmak üzere birçok ulusal televizyon ve radyoda sunuculuk, 
yapımcılık, program danışmanlığı yaptı.
2008’in En İyi TV Program Sunucusu seçildi.  2012-2019 yıllarında Aziz Mahmud Hüdayi 
Cami İmam Hatibi olarak görev yaptı.
İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezinde Diksiyon ve Hitabet 
eğitmeni olarak görev yapan Mustafa Efe, aynı zamanda Turelka Holding ve Uluslararası 
Yardım Vakfında Yönetim Kurulu Başkanı olarak çalışmalarına devam etmektedir. Evli ve 
dört çocuk babasıdır.







Unutulmaz kitap kahramanları
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Alpler’de büyükbabasıyla birlikte yaşayan Heidi, doğanın güzellikleriyle iç içe büyür. Arkadaşı Peter ile dağ-
larda keçi çobanlığı yapan Heidi’nin büyük şehre gitmek zorunda kalması onun dünyasını tümüyle değiştirir. 
Şehirde kaldığı evin kızı olan ve tekerlekli sandalye kullanan Clara ile iyi anlaşsa da sürekli emirler veren 
otoriter dadı Bayan Rottenmeier onu benimsemez. Heidi, her geçen gün Alpler’i, köyünü, doğa hayatını, 
dedesini ve Peter’i özlemektedir. Şehir hayatına bir türlü uyum sağlayamayan Heidi’nin özlemi her geçen 
gün artar. Bazı sağlık sorunları yaşamaya başlayınca onun tekrar büyükbabasının yanına dönmesine karar 
verilir. Büyük bir sevinçle dedesinin yanına dönen Heidi’nin sevinci yaz geldiğinde Clara’nın onu ziyarete 
gelmesiyle katlanır.
Yaşanan olaylar sonunda Heidi, hem arkadaşı Clara’nın hem de çevresindeki diğer insanların hayatlarını, 
temiz kalbiyle tamamen değiştirecektir.

Sayfa : 140
Fiyat  : 100¨

Ebat   : 11,5x21

Johanna Spyri

Heidi 
Alpler’deki Kız 

ISBN: 978-605-144-306-5
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Sayfa : 208
Fiyat : 180¨

Ebat : 13,5x20,5

Bulutlar
Dağılırken

Caner Almaz

ISBN: 978-625-95344-0-4
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Caner Almaz

Kerem, basketbol tutkusu olan genç bir öğrencidir. Hayalini kurduğu okul basketbol takımına katılmak için 
büyük bir heyecanla hazırlık yapar. Ancak seçmelerde başarılı olamaz. Ayrıca seçmelere katıldığında, yaşadığı 
gerginlik ve takım arkadaşlarının kendisiyle alay etmesi nedeniyle içinde bulutlar büyüyormuş gibi hisseder 
ve öz güveni de sarsılır. Eve döndüğünde ailesinin onu destekleyici yaklaşımıyla yeniden cesaret bulur ve bu 
sefer daha disiplinli çalışmaya karar verir.
Kerem, kendini daha da geliştirmek için bir basketbol okuluna katılır. Burada yalnızca fiziksel değil, duygusal 
anlamda da olgunlaşır. Bir yandan arkadaşlarıyla yaşadığı ilişkileri yeniden şekillendirirken, diğer yandan da 
basketbol sahasında daha güçlü bir mücadele ortaya koymayı öğrenir. Basketbol sevgisi, ailesi ve arkadaşla-
rından aldığı yardım ve disiplini ile Kerem hedeflerine artık daha yakındır.
Caner Almaz’ın gençler için kaleme aldığı ilk kitabı Bulutlar Dağılırken, başarıya giden yolda yaşanan zorluk-
ların, dostlukların, aile desteğinin ve azmin önemini vurgulayan ilham verici bir hikâye. 

1986 yılında İstanbul’da doğdu. Öykü kitabı Kırgın Anlatıcı 2017 yılında, 
Yaşamaklar isimli romanı 2021 yılında, Duvarlar isimli romanıysa 2024 
yılında yayımlandı. Okumayı ve yazmayı sever.
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İkiz kardeşler olan Page ve Turner, babalarının kitaplarını onlardan daha çok önemsediğini düşündükleri için kolek-
siyonundaki en nadir bulunan kitabın ne kadar değerli olduğunu öğrenmek isterler. Ancak beklenmedik bir şekilde 
bu nadir kitabı kaybederler ve yardım için gizemli Gece Kütüphanecisine başvururlar. Bu 
andan itibaren ikizlerin başına beklenmedik olaylar gelir; çünkü kütüphane raflarındaki 
kitaplarda biriken büyü patlama noktasına ulaşmıştır. Bayan Literati’nin yardımıyla, kar-
deşler kitap karakterlerinin kendi hikâyelerinden kaçma çabalarını görür. Bu kaçışları 
durdurmak zorunda olan ikizler, sayfaların arasında başlayan savaşı önlemek için bir 
maceraya atılırlar. Bu süreçte Peter Pan’den Nana, Define Adası’ndan Jim Hawkins, Alice 
Harikalar Diyarında’nın Alice’i gibi pek çok tanınmış karakterle iş birliği yaparak kütüp-
haneyi tamamen yok olmaktan kurtarmaya ve babalarının kitabını bulmaya çalışırlar.

Sayfa : 256
Fiyat  : 375¨

Ebat : 15,5x21
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Christopher Lincoln

Gece 
Kütüphanecisi

Christopher Lincoln
Christopher Lincoln, Syracuse Üniversitesi Görsel 
ve Sahne Sanatları bölümünden mezun olmuş ve 
yaklaşık on yıl boyunca animatör olarak çalışmıştır. 
Yazarlık becerilerini animasyona borçlu olduğunu 
söyleyen Lincoln, bir animatörlerin bir karakterin 
bedenine girip onu kendi dünyasında hareket et-
tirmeyi öğrenmesi gerektiğini düşünüyor.

ISBN: 978-625-94977-9-2
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Sayfa : 64
Fiyat  : 90¨

Ebat   : 12,5x19,5

İyiliğin 
Gücü Adına

Ahmet artık eskisi gibi değil. Neşesi kaçmış, gözlerinde derin bir hüzün var. Eskiden heyecanla katıldığı 
oyunlara şimdi ilgisiz bir omuz silkip “Aman bana ne ya,” diyerek uzaklaşıyor. Bu değişimin ardında ne 
olduğunu anlamayan sınıf arkadaşları, Ahmet’in yeniden gülebilmesi için ne gerekiyorsa yapmaya kararlılar. 
Bu çözüm arayışı onları beklenmedik bir iyilik kampanyasına ve umut dolu bir maceraya sürükleyecek gibi 
gözüküyor!

Kuzey 
Bulut
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Yazarın diğer kitapları

ISBN: 978-625-6581-91-3
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Sayfa : 32
Fiyat  : 75¨

Ebat   : 15x21

Gerçek 
Süper Güç

Emine Arlı

Nana, gerçekten de sihirli değneklerin var olduğuna inanıyor. Okuduğu kitapta, bu değneklerin işleri bir 
anda halledebildiğini öğrenince, kendi sihrini bulmak için kollarını sıvıyor. Ama ne bir dükkânda ne de 
saklı köşelerde aradığı sihirli değnekten eser var! Nana pes etmiyor ve kendi sihirli değneğini yapmaya 
karar veriyor. Ancak odası dağılırken, değneğin sihrini göstereceği o an bir türlü gelmiyor. Tam her şeyin 
büyüsünü yitirdiğini düşündüğü sırada, annesi ona asıl sihrin kelimelerde ve emek gösterdiğimizde saklı 
olduğunu söylüyor. Peki, Nana gerçek sihri bulabilecek mi? Bu sihirli macera, sizi kelimelerin ve emeğin 
dünyasında unutulmaz bir yolculuğa çıkaracak.
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ISBN: 978-625-6581-89-0
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Sayfa : 64
Fiyat  : 90¨

Ebat   : 12,5x19,5

Büyük Zaferi 
Nasıl Kazandık

Ateş, ortaokula başlıyor. Acaba hayatında neler değişecek? Sınıfı, öğretmenleri, arkadaşları… Kimler 
yanında olacak kimlerle vedalaşacak? Peki bu değişikliğe nasıl adapte olacak? Belki de okuldaki deği-
şimin bir parçası olacak. Yetişkinlerin dünyasında sesini çıkarmayı öğrenenen ve değişime hazır olan 
tüm çocuklar için…

Murat 
Moroğlu

Yazarın diğer kitapları
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ISBN: 978-625-6581-93-7
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Yazarın diğer kitapları

Sayfa : 64
Fiyat  : 90¨

Ebat   : 12,5x19,5

Kahramanını
Yutan Kitap

Didem 
Demirel

Vahti, kitaplardan hoşlanmayan ama macera dolu hayaller kuran bir çocuk. Günün birinde eline geçen eski 
bir kitap ise tüm hayatını değiştiriyor. Kendini bir anda sayfaların arasında bulan Vahti, Konuşan bir martı olan 
Hadiye Teyze rehberliğinde gerçek bir maceraya atılıyor. 
Ormanlarda kurtlardan kaçıyor, korsanlarla savaşıyor, uzaylılarla tanışıyor, hatta dev bir tırtıldan ormanı 
kurtarmaya çalışıyor. Okuma sevgisini çocuğa macera yoluyla anlatan bu kitap, bir yandan eğlendirirken bir 
yandan da çocuklara kitap okumanın eğlencesini keşfetmelerini sağlıyor.
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ISBN: 978-625-6581-92-0
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Sayfa : 64
Fiyat : 90¨

Ebat : 12,5x19,5

Burnuna mandal takmadan sokağa çıkamayan bir kasaba... Yanlışlıkla çöpe atılan bir oyuncak bebek ve sekiz 
yaşındaki Güneş’in inanılmaz keşif yolculuğu! Kimsenin yaklaşmaya cesaret edemediği Çöp Ülkesi’ne giden 
üç kahramanı ne gibi sürprizler bekliyor?
Çevre bilinci ve geri dönüşüm kavramlarını benzersiz bir hayal gücüyle harmanlayan bu kitap, çocuklara 
israfın bedelini eğlenceli bir macerayla anlatıyor. Üstelik konuşan küf mantarları, gizemli bilmeceler ve 
şaşırtıcı bir finalle! Çöp sandığımız her şeyin aslında bir hikâyesi olduğunu hatırlatan, hem eğlendiren hem 
düşündüren bir macera!

Gamze Atasöz Deniz

Çöp Ülkesi

ISBN: 978-625-6581-90-6

Gamze Atasöz Deniz
1994 yılında Isparta’da doğdu. Çocukluğu babasının mesleğinden 
dolayı taşınarak geçti. Okumayı annesinden öğrendi. Ailecek her 
taşınmada koli koli kitap paketledi. Gittiği her şehirde önce kitaplarıyla 
arkadaş oldu. Büyüdükçe okuma tutkusu da gelişti. Her zaman daha 
büyük kitap kolilerine ihtiyacı oldu. İstanbul Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesinde okudu. Bülent Ecevit Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı 
bölümünden mezun oldu.  Yazarlık yönünü keşfetti. Çocuk Edebiyatına 
duyduğu ilgi ile yazmaya başladı. Çizgi film yapımcısı eşiyle tanışıp 
hayallerini birleştirdi. Tüm çocukların izlemesi ve okuması için eserler 
üretmeye çalışarak kitaplarla arkadaşlığına devam ediyor.
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Sayfa : 128
Fiyat  : 140¨

Ebat   : 12,5x19,5

Bir yanda her istediğine sahip, zengin bir genç... Diğer yanda sıradan kurallara meydan okuyan,
özgür ruhlu, yalnız bir çocuk... İkisi de Paspartu Sanat Akademisi’nde, resim dünyasının zirvesine
ulaşmak için mücadele ediyor. Fakat bu okul, sadece yetenek ve azimle değil, sıkı kurallarla da
biliniyor. Zengin genç, emek vererek kazanmanın hazzını keşfederken bu yolda engelleri aşmak için
kurallara uyarak kazanmayı öğreniyor. Özgürlüğüne düşkün genç ise sanatın kalıplaşmış kurallara
sığmayacağını düşünüyor. O, resim yaparken sadece fırçaların değil, hayatın da sınırlarını aşmaya
kararlı! Çıkmaz Sokağın Ressamı, iki zıt karakterin hayalleri için çıktıkları yolculuğu anlatan sürükleyici bir
macera. Kurallarla çizilmiş bir dünyada, hayallerini gerçekleştirmek için ne kadar ileri gidebilirsin? Bu
kitap, hem sanatın büyüleyici dünyasını keşfederken hem de içindeki özgünlüğü bulman için seni
Paspartu’nun gizemli kapılarına davet ediyor. Alışılmışı sorgula, hayallerine tutun ve cesurca ilerle!

Yaşar 
Bayraktar

Çıkmaz Sokağın 
Ressamı

ISBN: 978-625-97911-3-5

Yazarın 
diğer 
kitapları
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ISBN: 978-625-98020-7-7

Sayfa : 64
Fiyat  : 80¨

Ebat   : 12,5x19,5

Büşra Ümmühan

Namaz 
Makinesi

Asaf ve Yusuf, caminin bahçesinde Abdullah Dede’nin kayıp 
cüzdanını ararken karşılarına tıpkı uzay gemisine benzeyen 
gizemli bir makine çıkar. Namaz makinesinin kapılarını açacak 
şifre ne olabilir? Peki cüzdanı arama maceraları nasıl devam 
edecek? Bu sıra dışı gizemleri çözmeye çalışan iki arkadaş,
kendilerini heyecan dolu bir serüvende bulurlar. Makine, na-
maz kılmanın getirdiği güzellikleri gösterirken onlara sabır, 
dua ve yardımlaşmanın gücünü öğretiyor. Acaba Asaf ve Yusuf, 
namazla ilgili gizemleri çözebilecek mi?

Yazarın diğer kitapları
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ISBN: 978-625-98020-6-0

Sayfa : 288
Fiyat  : 325¨

Ebat   : 16,5x23

Çiğdem Özmen
Kadriye Baldık- Ömer Baldık

Dinimi 
Öğreniyorum

Çocuklar “okul öncesi” dönemde dinî konularda pek çok soru sorarlar. Bu kitap, onların dinî konularda 
öğrenme ihtiyaçlarını sağlıklı bir şekilde karşılamak için hazırlanmıştır. Soruların cevapları çocukların 
gelişim özellikleri, dil becerileri  düşünülerek verilmiştir. Allah, peygamber, Kur’an,  cennet, ahiret, me-
lek, dua, iman, ibadet gibi on temel  konuyla ilgili soruların cevabı hikâyeler eşliğinde sunulmuştur. 
Daha önce bir set hâlinde yayınlanan bu eser, içeriği ve resimleriyle güncellenerek tek kitap hâliyle 
tekrar okurlara sunulmuştur.  
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